
CYCLOSPORTIVE LA JOLIDON CLASSIQUE
Saignelégier
Dimanche 2 juillet 2017
Organisation : Vélo Passion Cycles Jolidon

Parcours 66 km

Scratch

Pos. N° Nom Prénom Age Club Pos. cat. Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 108 Martin Alexandre 1998 Grand Besançon Bike 1 A Hommes (1988 et plus jeunes 01:43:07. -
2 35 Henz Thierry 1981 LEWA-BCT 1 B Hommes (1978 à 1987) 01:43:20. 13.
3 113 Lachat Mathieu 1974 Bicyeddy 1 C Hommes (1968 à 1977) 01:43:41. 34.
4 137 Nyfeler Maël 1991 Velo Nello 2 A Hommes (1988 et plus jeunes 01:44:43. 1:36.
5 11 Bouzon Antoine 2001 HUMARD VELO-PASSION RENFER SA 3 A Hommes (1988 et plus jeunes 01:46:36. 3:29.
6 44 Marchand Luca 2002 Team Humard Vélo-Passion Renferme SA 4 A Hommes (1988 et plus jeunes 01:46:40. 3:33.
7 88 Favre Christophe 1983 Tramelan 2 B Hommes (1978 à 1987) 01:47:20. 4:13.
8 87 Pacheco de Jesus Paulo Miguel 1968 Bicicledy 2 C Hommes (1968 à 1977) 01:47:22. 4:15.
9 74 Winkler Peter 1956 Metallbau Rufener 1 E Hommes (1957 et plus âgés) 01:47:24. 4:17.
10 41 Kolly Christophe 1980 HCT 2 3 B Hommes (1978 à 1987) 01:48:12. 5:05.
11 65 Terrier Hervé 1982 GS Ajoie 4 B Hommes (1978 à 1987) 01:48:12. 5:05.
12 43 Manojlovic  Borislav 1955 ACS PEUGEOT CITROEN MULHOUSE 2 E Hommes (1957 et plus âgés) 01:48:12. 5:05.
13 86 Groskopf Stéphane 1972 CC. Brunstatt 3 C Hommes (1968 à 1977) 01:48:39. 5:32.
14 62 Souto Jesus 1967 PMU Raspou Team 1 D Hommes (1958 - 1967) 01:49:48. 6:41.
15 31 Haenni Julien 1986 Team Alouetttes.ch 5 B Hommes (1978 à 1987) 01:50:28. 7:21.
16 82 Perriard Romain 1990 5 A Hommes (1988 et plus jeunes 01:54:23. 11:16.
17 125 Millardet Stéphane 1971 Avenir cycliste Rudipontain 4 C Hommes (1968 à 1977) 01:54:59. 11:52.
18 46 Matthey Crystel 1985 Team Humard Vélo-Passion Renfer SA 1 F Dames (1982 et plus jeunes) 01:54:59. 11:52.
19 123 Boivin David 1978 6 B Hommes (1978 à 1987) 01:56:37. 13:30.
20 90 Goudron Vincent 1966 VCFM 2 D Hommes (1958 - 1967) 01:56:40. 13:33.
21 91 Chaignat Laurent 1981 7 B Hommes (1978 à 1987) 01:56:40. 13:33.
22 19 Fahr Alain 1974 Acsp peugeot 5 C Hommes (1968 à 1977) 01:56:42. 13:35.
23 121 Schenk Gabriel 1977 GS Ajoie 6 C Hommes (1968 à 1977) 01:56:46. 13:39.
24 136 Fuher Mathias 1991 Stöckli 6 A Hommes (1988 et plus jeunes 01:56:46. 13:39.
25 135 Bonnemain Sarah 1985 GSAjoie 2 F Dames (1982 et plus jeunes) 01:56:46. 13:39.
26 99 Vantrepol Patrick 1964 VCS Altkirch 3 D Hommes (1958 - 1967) 01:56:52. 13:45.
27 37 Jenzer Georges-Eric 1959 VC Edelweiss 4 D Hommes (1958 - 1967) 01:59:32. 16:25.
28 100 Scheder Joël 1995 7 A Hommes (1988 et plus jeunes 02:03:53. 20:46.
29 51 Pioletti Lorenzo 1967 PMU Raspou Team 5 D Hommes (1958 - 1967) 02:05:22. 22:15.
30 112 Buchwalder Roger 1964 6 D Hommes (1958 - 1967) 02:05:22. 22:15.
31 122 Eggenschwiler Eddy 1972 Team Bicyleddy 7 C Hommes (1968 à 1977) 02:05:22. 22:15.
32 34 Hasler Vadim 2000 VC Tramelan 8 A Hommes (1988 et plus jeunes 02:06:56. 23:49.
33 54 Remonnay David 1968 VCMM 8 C Hommes (1968 à 1977) 02:09:33. 26:26.
34 77 Jobin Joseph 1965 Monfaucon 7 D Hommes (1958 - 1967) 02:09:44. 26:37.
35 45 Marin Christine 1966 PMU Raspou Team 1 G Dames (1981 et plus âgées) 02:09:44. 26:37.
36 102 Allimann Lucien 1972 GSA 9 C Hommes (1968 à 1977) 02:10:40. 27:33.
37 89 Villat André 1962 VCFM 8 D Hommes (1958 - 1967) 02:13:01. 29:54.
38 124 Caillet Olivier 1964 Team Bicyleddy 9 D Hommes (1958 - 1967) 02:14:01. 30:54.
39 114 Habert Pascal 1963 TRYverdon 10 D Hommes (1958 - 1967) 02:16:04. 32:57.
40 50 Panchaud Jonas 1988 9 A Hommes (1988 et plus jeunes 02:17:23. 34:16.
41 120 Schenk Stéphanie 1975 GS Ajoie 3 F Dames (1982 et plus jeunes) 02:25:24. 42:17.
42 3 Aviolat Charles 1959 11 D Hommes (1958 - 1967) 02:25:24. 42:17.
43 97 Schnegg Werner 1953 3 E Hommes (1957 et plus âgés) 02:28:15. 45:08.
44 1 Althaus Michaël 1983 8 B Hommes (1978 à 1987) 02:29:43. 46:36.
45 47 Mercier Jean-Paul 1950 4 E Hommes (1957 et plus âgés) 02:34:43. 51:36.
46 84 Mougin Hubert 1954 5 E Hommes (1957 et plus âgés) 02:42:45. 59:38.
47 58 Risse Michel 1956 6 E Hommes (1957 et plus âgés) 02:44:50. 1:01:43.
48 49 Panchaud Guy 1955 7 E Hommes (1957 et plus âgés) 02:44:50. 1:01:43.

Abandon(s) DNF
67 Viegas Vitor 1974 CC ETUPES C Hommes (1968 à 1977)
78 Aubry Damien 1985 VCFM A Hommes (1988 et plus jeunes
79 Beuchat Julian 1985 Loichous-band A Hommes (1988 et plus jeunes

Non partant(s) DNS
9 Boillat-Paupe Huguette 1967 Team Humard Vélo-Passion Renfer SA G Dames (1981 et plus âgées)
14 Dos Santos Gilberto 1971 PMU Raspou Team C Hommes (1968 à 1977)
22 Fuchs Robert 1958 D Hommes (1958 - 1967)
25 Grosjean Eric 1947 E Hommes (1957 et plus âgés)
52 Quartenoud Bastien 1985 B Hommes (1978 à 1987)
55 Renfer Mike 1965 Team Humard Vélo-Passion Renfer SA D Hommes (1958 - 1967)
61 Sieber Frédéric 1978 Team Humard B Hommes (1978 à 1987)
71 Vonlanthen Christophe 1970 Ski-Club Saignelégier C Hommes (1968 à 1977)
75 Lamanna Luciano 1956 E Hommes (1957 et plus âgés)
80 Bilat Noël 1960 E Hommes (1957 et plus âgés)

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Rachel Flaction

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



CYCLOSPORTIVE LA JOLIDON CLASSIQUE
Saignelégier
Dimanche 2 juillet 2017
Organisation : Vélo Passion Cycles Jolidon

Parcours 66 km

Par catégories

A Hommes (1988 et plus jeunes)
Pos. N° Nom Prénom Age Club Temps Ecart avec 1er
1 108 Martin Alexandre 1998 Grand Besançon Bike 01:43:07. -
2 137 Nyfeler Maël 1991 Velo Nello 01:44:43. 1:36.
3 11 Bouzon Antoine 2001 HUMARD VELO-PASSION RENFER SA 01:46:36. 3:29.
4 44 Marchand Luca 2002 Team Humard Vélo-Passion Renferme SA 01:46:40. 3:33.
5 82 Perriard Romain 1990 01:54:23. 11:16.
6 136 Fuher Mathias 1991 Stöckli 01:56:47. 13:40.
7 100 Scheder Joël 1995 02:03:53. 20:46.
8 34 Hasler Vadim 2000 VC Tramelan 02:06:56. 23:49.
9 50 Panchaud Jonas 1988 02:17:23. 34:16.

Abandon(s) DNF
78 Aubry Damien 1985 VCFM
79 Beuchat Julian 1985 Loichous-band

B Hommes (1978 à 1987)
Pos. N° Nom Prénom Age Club Temps Ecart avec 1er
1 35 Henz Thierry 1981 LEWA-BCT 01:43:20. -
2 88 Favre Christophe 1983 Tramelan 01:47:20. 4:00.
3 41 Kolly Christophe 1980 HCT 2 01:48:12. 4:52.
4 65 Terrier Hervé 1982 GS Ajoie 01:48:12. 4:52.
5 31 Haenni Julien 1986 Team Alouetttes.ch 01:50:28. 7:08.
6 123 Boivin David 1978 01:56:37. 13:17.
7 91 Chaignat Laurent 1981 01:56:40. 13:20.
8 1 Althaus Michaël 1983 02:29:43. 46:23.

Non partant(s) DNS
52 Quartenoud Bastien 1985
61 Sieber Frédéric 1978 Team Humard

C Hommes (1968 à 1977)
Pos. N° Nom Prénom Age Club Temps Ecart avec 1er
1 113 Lachat Mathieu 1974 Bicyeddy 01:43:41. -
2 87 Pacheco de Jesus Paulo Miguel 1968 Bicicledy 01:47:22. 3:41.
3 86 Groskopf Stéphane 1972 CC. Brunstatt 01:48:39. 4:58.
4 125 Millardet Stéphane 1971 Avenir cycliste Rudipontain 01:54:59. 11:18.
5 19 Fahr Alain 1974 Acsp peugeot 01:56:42. 13:01.
6 121 Schenk Gabriel 1977 GS Ajoie 01:56:46. 13:05.
7 122 Eggenschwiler Eddy 1972 Team Bicyleddy 02:05:24. 21:43.
8 54 Remonnay David 1968 VCMM 02:09:33. 25:52.
9 102 Allimann Lucien 1972 GSA 02:10:40. 26:59.

Abandon(s) DNF
67 Viegas Vitor 1974 CC ETUPES
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Non partant(s) DNS
14 Dos Santos Gilberto 1971 PMU Raspou Team
71 Vonlanthen Christophe 1970 Ski-Club Saignelégier

D Hommes (1958 - 1967)
Pos. N° Nom Prénom Age Club Temps Ecart avec 1er
1 62 Souto Jesus 1967 PMU Raspou Team 01:49:48. -
2 90 Goudron Vincent 1966 VCFM 01:56:40. 6:52.
3 99 Vantrepol Patrick 1964 VCS Altkirch 01:56:52. 7:04.
4 37 Jenzer Georges-Eric 1959 VC Edelweiss 01:59:32. 9:44.
5 51 Pioletti Lorenzo 1967 PMU Raspou Team 02:05:22. 15:34.
6 112 Buchwalder Roger 1964 02:05:22. 15:34.
7 77 Jobin Joseph 1965 Monfaucon 02:09:44. 19:56.
8 89 Villat André 1962 VCFM 02:13:01. 23:13.
9 124 Caillet Olivier 1964 Team Bicyleddy 02:14:01. 24:13.
10 114 Habert Pascal 1963 TRYverdon 02:16:04. 26:16.
11 3 Aviolat Charles 1959 02:25:25. 35:37.

Non partant(s) DNS
22 Fuchs Robert 1958
55 Renfer Mike 1965 Team Humard Vélo-Passion Renfer SA

E Hommes (1957 et plus âgés)
Pos. N° Nom Prénom Age Club Temps Ecart avec 1er
1 74 Winkler Peter 1956 Metallbau Rufener 01:47:24. -
2 43 Manojlovic  Borislav 1955 ACS PEUGEOT CITROEN MULHOUSE 01:48:13. 49.
3 97 Schnegg Werner 1953 02:28:15. 40:51.
4 47 Mercier Jean-Paul 1950 02:34:43. 47:19.
5 84 Mougin Hubert 1954 02:42:45. 55:21.
6 58 Risse Michel 1956 02:44:50. 57:26.
7 49 Panchaud Guy 1955 02:44:50. 57:26.

Non partant(s) DNS
25 Grosjean Eric 1947
75 Lamanna Luciano 1956
80 Bilat Noël 1960

F Dames (1982 et plus jeunes)
Pos. N° Nom Prénom Age Club Temps Ecart avec 1er
1 46 Matthey Crystel 1985 Team Humard Vélo-Passion Renfer SA 01:54:59. -
2 135 Bonnemain Sarah 1985 GSAjoie 01:56:48. 1:49.
3 120 Schenk Stéphanie 1975 GS Ajoie 02:25:24. 30:25.

G Dames (1981 et plus âgées)
Pos. N° Nom Prénom Age Club Temps Ecart avec 1er
1 45 Marin Christine 1966 PMU Raspou Team 02:09:45. -

Non partant(s) DNS
9 Boillat-Paupe Huguette 1967 Team Humard Vélo-Passion Renfer SA

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Rachel Flaction
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CYCLOSPORTIVE LA JOLIDON CLASSIQUE
Saignelégier
Dimanche 2 juillet 2017
Organisation : Vélo Passion Cycles Jolidon

Parcours 114 km

Scratch

Pos. N° Nom Prénom Age Club Pos. cat. Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 15 Dubois Marc 1985 Humard vélo passion renfer SA 1 B Hommes (1978 à 1987) 02:56:12. -
1 6 Beuret Laurent 1986 Team Humard-Vélo Passion-Renfer SA 2 B Hommes (1978 à 1987) 02:56:12. -
3 139 Mercier Yves 1987 Humard vélo passion renfer SA 3 B Hommes (1978 à 1987) 02:59:12. 3:00.
4 130 Colombato Laurent 1978 VCCM 4 B Hommes (1978 à 1987) 02:59:12. 3:00.
5 69 von Burg Dominic 1995 Team Humard Vélo Passion Renfer SA 1 A Hommes (1988 et plus jeunes 03:01:08. 4:56.
6 64 Terrier Christophe 1976 GS Ajoie 1 C Hommes (1968 à 1977) 03:02:19. 6:07.
7 116 Decol Raphaël 1999 VC Morteau Montbenoit 2 A Hommes (1988 et plus jeunes 03:07:00. 10:48.
8 33 Hasler Pavel 1998 Team Humard Vélo-Passion Renfer SA 3 A Hommes (1988 et plus jeunes 03:07:03. 10:51.
9 98 Donzé Marc 1971 VCFM 2 C Hommes (1968 à 1977) 03:07:08. 10:56.
10 138 Glauser Sébastien 1982 Club cycliste moutier 5 B Hommes (1978 à 1987) 03:07:08. 10:56.
11 7 Blanchard Tristan 1979 Action Sports 6 B Hommes (1978 à 1987) 03:07:08. 10:56.
12 105 Agraso Javier 1991 Team bycideddy 4 A Hommes (1988 et plus jeunes 03:07:08. 10:56.
13 27 Guinchard Benoît 1996 Team Humard Passion Renfer SA 5 A Hommes (1988 et plus jeunes 03:10:15. 14:03.
14 134 Schaffter Clément 1986 GSA 7 B Hommes (1978 à 1987) 03:14:22. 18:10.
15 59 Rodrigues Alberto 1971 PMU Raspou Team 3 C Hommes (1968 à 1977) 03:14:22. 18:10.
16 73 Weber Arnaud 1997 -- 6 A Hommes (1988 et plus jeunes 03:14:22. 18:10.
17 48 Oester Christophe 1980 team alouettes.ch 8 B Hommes (1978 à 1987) 03:14:22. 18:10.
18 106 Ferrari Emmanuel 1970 GS Ajoie 4 C Hommes (1968 à 1977) 03:14:22. 18:10.
19 13 Donadei David 1981 Team Tabourat 9 B Hommes (1978 à 1987) 03:14:22. 18:10.
20 111 Delavelle Clément 1989 AC. Champagnole 7 A Hommes (1988 et plus jeunes 03:14:22. 18:10.
21 107 Rémy Christian 1964 GS Ajoie 1 D Hommes (1958 - 1967) 03:14:25. 18:13.
22 66 Vermot-Desroches Hervé 1972 GS Ajoie 5 C Hommes (1968 à 1977) 03:17:45. 21:33.
23 39 Rei Paulo 1976 PMU Raspou Team 6 C Hommes (1968 à 1977) 03:17:48. 21:36.
24 28 Eray David 1973 Le Noirmont VTT 7 C Hommes (1968 à 1977) 03:18:26. 22:14.
25 109 Racine Vincent 1980 VCFM 10 B Hommes (1978 à 1987) 03:25:59. 29:47.
26 101 Broussard Laurent 1963 O.C. Nazairich 2 D Hommes (1958 - 1967) 03:25:59. 29:47.
27 115 Lanz Emilien 1984 VCFM 11 B Hommes (1978 à 1987) 03:25:59. 29:47.
28 70 von Burg Thomas 1968 RRC Nordwest 8 C Hommes (1968 à 1977) 03:25:59. 29:47.
29 103 Amez-Droz Aline 1987 1 F Dames (1982 et plus jeunes) 03:25:59. 29:47.
30 32 Hasler Francis 1963 VC Tramelan 3 D Hommes (1958 - 1967) 03:25:59. 29:47.
31 131 Faehndrich Jérôme 1991 Team Chok 8 A Hommes (1988 et plus jeunes 03:25:59. 29:47.
32 94 Mairey Nicolas 1977 9 C Hommes (1968 à 1977) 03:25:59. 29:47.
33 8 Blanchong André 1949 ac   savernoise 1 E Hommes (1957 et plus âgés) 03:26:16. 30:04.
34 57 Rey Bastien 1998 Humard Velo-Passion Renfer S.A 9 A Hommes (1988 et plus jeunes 03:31:08. 34:56.
35 96 Hasler Carol-Clandins 1963 Hilite Axova 4 D Hommes (1958 - 1967) 03:31:56. 35:44.
36 110 Baume Marc 1988 VCFM 10 A Hommes (1988 et plus jeunes 03:32:04. 35:52.
37 118 Stadelmann Huski Sandra 1974 VC Vignoble 2 F Dames (1982 et plus jeunes) 03:32:24. 36:12.
38 129 Domon Emmanuel 1970 Team Tabourat 10 C Hommes (1968 à 1977) 03:32:26. 36:14.
39 95 Giradclos Damien 1980 12 B Hommes (1978 à 1987) 03:34:30. 38:18.
40 119 Maillard Michel 1978 GS Ajoie 13 B Hommes (1978 à 1987) 03:37:17. 41:05.
41 83 Baume Pierre-André 1966 5 D Hommes (1958 - 1967) 03:54:37. 58:25.
42 81 Steiner Nicolas 1971 11 C Hommes (1968 à 1977) 03:54:37. 58:25.
43 5 Berret Jean-Pierre 1965 Team Tabourat 6 D Hommes (1958 - 1967) 03:54:55. 58:43.
44 104 Guillaume Jacky 1959 Damprichard 7 D Hommes (1958 - 1967) 04:00:46. 1:04:34.
45 128 Gainon Jean 1971 Lugnez VC 12 C Hommes (1968 à 1977) 04:02:17. 1:06:05.
46 10 Bouquin Jean 1956 2 E Hommes (1957 et plus âgés) 04:02:19. 1:06:07.
47 127 Riat Régis 1969 13 C Hommes (1968 à 1977) 04:10:53. 1:14:41.
48 85 Rein-Spycher Odile 1988 GSFM 3 F Dames (1982 et plus jeunes) 04:11:32. 1:15:20.
49 133 Buchwalder Francis 1954 3 E Hommes (1957 et plus âgés) 04:11:42. 1:15:30.
50 126 Goepfert Yvan 1963 EC Baume Lesdames 8 D Hommes (1958 - 1967) 04:14:32. 1:18:20.
51 40 Kolb Jonas 1985 14 B Hommes (1978 à 1987) 04:15:27. 1:19:15.
52 4 Badura Dirk 1969 14 C Hommes (1968 à 1977) 04:15:27. 1:19:15.
53 16 Eggenschwiler Christophe 1967 Team Tirole Électricité 9 D Hommes (1958 - 1967) 04:16:06. 1:19:54.
54 117 Decol Jean-Yves 1966 VC Morteau Montbenoit 10 D Hommes (1958 - 1967) 04:17:11. 1:20:59.

Abandon(s) DNF
20 Fayet Johan 1997 Team Humard Vélo-Passion Renfer SA 11 A Hommes (1988 et plus jeunes
21 Fluri Christophe 1968 15 C Hommes (1968 à 1977)
42 Le Gall Yannick 1970 VCU SCHWENHEIM 15 B Hommes (1978 à 1987)
56 Rérat Emmanuel 1973 GS Ajoie 16 C Hommes (1968 à 1977)
132 Gyger Thomas 1982 16 B Hommes (1978 à 1987)

Non partant(s) DNS
2 Althusser Rémy 1963 CCINO 11 D Hommes (1958 - 1967)
12 Bussard Dimitri 1996 Team Humard Vélo Passion Renfer SA 12 A Hommes (1988 et plus jeunes
17 Eggenschwiler Damien 1960 12 D Hommes (1958 - 1967)
23 Gaertner Théophile 1986 VC STE CROIX EN PLAINE 17 B Hommes (1978 à 1987)
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24 Groccia Marine 1991 Team alouettes.ch / Club Cycliste Moutier 4 F Dames (1982 et plus jeunes)
29 Guinchard Jean-Christophe 1967 JC Sports Coaching 13 D Hommes (1958 - 1967)
30 Guinchard Loïc 1996 JC Sports Coaching 13 A Hommes (1988 et plus jeunes
38 Kakiou David 1983 ASPTT Mulhouse triathlon 18 B Hommes (1978 à 1987)
53 Rappo Anthony 1995 Team Humard Vélo-Passion Renfer SA 14 A Hommes (1988 et plus jeunes
60 Schaller Yannick 1986 Team Tabourat 19 B Hommes (1978 à 1987)
63 Tarchini Gino 1959 14 D Hommes (1958 - 1967)
72 Wälchli Daniel 1959 Hilite Axova-Solar / VC Allschwil 15 D Hommes (1958 - 1967)
76 Beuchat Raoul 1949 4 E Hommes (1957 et plus âgés)
92 Buchuraider Roger 1964 16 D Hommes (1958 - 1967)
93 Tatti Yves 1961 17 D Hommes (1958 - 1967)

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Rachel Flaction

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



CYCLOSPORTIVE LA JOLIDON CLASSIQUE
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Parcours 114 km

Par catégories

A Hommes (1988 et plus jeunes)
Pos. N° Nom Prénom Age Club Temps Ecart avec 1er
1 69 von Burg Dominic 1995 Team Humard Vélo Passion Renfer SA 03:01:08. -
2 116 Decol Raphaël 1999 VC Morteau Montbenoit 03:07:00. 5:52.
3 33 Hasler Pavel 1998 Team Humard Vélo-Passion Renfer SA 03:07:03. 5:55.
4 105 Agraso Javier 1991 Team bycideddy 03:07:09. 6:01.
5 27 Guinchard Benoît 1996 Team Humard Passion Renfer SA 03:10:15. 9:07.
6 73 Weber Arnaud 1997 -- 03:14:22. 13:14.
7 111 Delavelle Clément 1989 AC. Champagnole 03:14:22. 13:14.
8 131 Faehndrich Jérôme 1991 Team Chok 03:26:02. 24:54.
9 57 Rey Bastien 1998 Humard Velo-Passion Renfer S.A 03:31:08. 30:00.
10 110 Baume Marc 1988 VCFM 03:32:04. 30:56.

Abandon(s) DNF
20 Fayet Johan 1997 Team Humard Vélo-Passion Renfer SA

Non partant(s) DNS
12 Bussard Dimitri 1996 Team Humard Vélo Passion Renfer SA
30 Guinchard Loïc 1996 JC Sports Coaching
53 Rappo Anthony 1995 Team Humard Vélo-Passion Renfer SA

B Hommes (1978 à 1987)
Pos. N° Nom Prénom Age Club Temps Ecart avec 1er
1 15 Dubois Marc 1985 Humard vélo passion renfer SA 02:56:12. -
1 6 Beuret Laurent 1986 Team Humard-Vélo Passion-Renfer SA 02:56:12. -
3 139 Mercier Yves 1987 Humard vélo passion renfer SA 02:59:12. 3:00.
4 130 Colombato Laurent 1978 VCCM 02:59:12. 3:00.
5 138 Glauser Sébastien 1982 Club cycliste moutier 03:07:08. 10:56.
6 7 Blanchard Tristan 1979 Action Sports 03:07:08. 10:56.
7 134 Schaffter Clément 1986 GSA 03:14:22. 18:10.
8 48 Oester Christophe 1980 team alouettes.ch 03:14:22. 18:10.
9 13 Donadei David 1981 Team Tabourat 03:14:22. 18:10.
10 109 Racine Vincent 1980 VCFM 03:25:59. 29:47.
11 115 Lanz Emilien 1984 VCFM 03:26:01. 29:49.
12 95 Giradclos Damien 1980 03:34:30. 38:18.
13 119 Maillard Michel 1978 GS Ajoie 03:37:17. 41:05.
14 40 Kolb Jonas 1985 04:15:27. 1:19:15.

Abandon(s) DNF
42 Le Gall Yannick 1970 VCU SCHWENHEIM
132 Gyger Thomas 1982

Non partant(s) DNS
23 Gaertner Théophile 1986 VC STE CROIX EN PLAINE
38 Kakiou David 1983 ASPTT Mulhouse triathlon
60 Schaller Yannick 1986 Team Tabourat
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C Hommes (1968 à 1977)
Pos. N° Nom Prénom Age Club Temps Ecart avec 1er
1 64 Terrier Christophe 1976 GS Ajoie 03:02:19. -
2 98 Donzé Marc 1971 VCFM 03:07:08. 4:49.
3 59 Rodrigues Alberto 1971 PMU Raspou Team 03:14:22. 12:03.
4 106 Ferrari Emmanuel 1970 GS Ajoie 03:14:22. 12:03.
5 66 Vermot-Desroches Hervé 1972 GS Ajoie 03:17:45. 15:26.
6 39 Rei Paulo 1976 PMU Raspou Team 03:17:48. 15:29.
7 28 Eray David 1973 Le Noirmont VTT 03:18:26. 16:07.
8 70 von Burg Thomas 1968 RRC Nordwest 03:26:01. 23:42.
9 94 Mairey Nicolas 1977 03:26:03. 23:44.
10 129 Domon Emmanuel 1970 Team Tabourat 03:32:26. 30:07.
11 81 Steiner Nicolas 1971 03:54:38. 52:19.
12 128 Gainon Jean 1971 Lugnez VC 04:02:17. 59:58.
13 127 Riat Régis 1969 04:10:53. 1:08:34.
14 4 Badura Dirk 1969 04:15:27. 1:13:08.

Abandon(s) DNF
56 Rérat Emmanuel 1973 GS Ajoie
21 Fluri Christophe 1968

D Hommes (1958 - 1967)
Pos. N° Nom Prénom Age Club Temps Ecart avec 1er
1 107 Rémy Christian 1964 GS Ajoie 03:14:25. -
2 101 Broussard Laurent 1963 O.C. Nazairich 03:26:00. 11:35.
3 32 Hasler Francis 1963 VC Tramelan 03:26:02. 11:37.
4 96 Hasler Carol-Clandins 1963 Hilite Axova 03:31:56. 17:31.
5 83 Baume Pierre-André 1966 03:54:37. 40:12.
6 5 Berret Jean-Pierre 1965 Team Tabourat 03:54:55. 40:30.
7 104 Guillaume Jacky 1959 Damprichard 04:00:46. 46:21.
8 126 Goepfert Yvan 1963 EC Baume Lesdames 04:14:32. 1:00:07.
9 16 Eggenschwiler Christophe 1967 Team Tirole Électricité 04:16:06. 1:01:41.
10 117 Decol Jean-Yves 1966 VC Morteau Montbenoit 04:17:11. 1:02:46.

Non partant(s) DNS
2 Althusser Rémy 1963 CCINO
17 Eggenschwiler Damien 1960
29 Guinchard Jean-Christophe 1967 JC Sports Coaching
63 Tarchini Gino 1959
72 Wälchli Daniel 1959 Hilite Axova-Solar / VC Allschwil
92 Buchuraider Roger 1964
93 Tatti Yves 1961

E Hommes (1957 et plus âgés)
Pos. N° Nom Prénom Age Club Temps Ecart avec 1er
1 8 Blanchong André 1949 ac   savernoise 03:26:16. -
2 10 Bouquin Jean 1956 04:02:19. 36:03.
3 133 Buchwalder Francis 1954 04:11:42. 45:26.

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



CYCLOSPORTIVE LA JOLIDON CLASSIQUE
Saignelégier
Dimanche 2 juillet 2017
Organisation : Vélo Passion Cycles Jolidon

Non partant(s) DNS
76 Beuchat Raoul 1949

F Dames (1982 et plus jeunes)
Pos. N° Nom Prénom Age Club Temps Ecart avec 1er
1 103 Amez-Droz Aline 1987 03:26:01. -
2 118 Stadelmann Huski Sandra 1974 VC Vignoble 03:32:24. 6:23.
3 85 Rein-Spycher Odile 1988 GSFM 04:11:32. 45:31.

Non partant(s) DNS
24 Groccia Marine 1991 Team alouettes.ch / Club Cycliste Moutier

Vélo électrique
Pos. N° Nom Prénom Age Club Temps Ecart avec 1er
1 36 Herren Stéphane 1960 Team Humard Vélo Passion Renfer SA 02:41:01. -

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Rachel Flaction
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